

Årsredovisning

för

Outlet of Brands Barkarby AB

556755-9553

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Börve, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för Outlet of Brands Barkarby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva detaljhandel med skor och kläder. Butiken på Stockholm Quality Outlet i Barkarby stängdes per 28/2-2022. Därefter har bolaget varit vilande.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	2 704	7 133	6 484
Resultat efter finansiella poster	-4	-456	-133	-212
Soliditet (%)	94	27	25	19

Nettoomsättningen har minskat på grund av att butiken stängdes 28 februari 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	268 478	-5 788	362 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 788	5 788	0
Årets resultat			-3 563	-3 563
Belopp vid årets utgång	100 000	262 690	-3 563	359 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 690
årets förlust	-3 563
	259 127
disponeras så att i ny räkning överföres	259 127
	259 127

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	2 704 376
Övriga rörelseintäkter		0	6 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 710 394
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 522 634
Övriga externa kostnader		-3 640	-234 701
Personalkostnader	2	0	-408 744
Summa rörelsekostnader		-3 640	-3 166 079
Rörelseresultat		-3 640	-455 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-176
Summa finansiella poster		77	-103
Resultat efter finansiella poster		-3 563	-455 788
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	450 000
Summa bokslutsdispositioner		0	450 000
Resultat före skatt		-3 563	-5 788
Årets resultat		-3 563	-5 788

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		368 791	1 278 791
Övriga fordringar		167	4 838
Summa kortfristiga fordringar		368 958	1 283 629
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		11 229	50 121
Summa kassa och bank		11 229	50 121
Summa omsättningstillgångar		380 187	1 333 750
SUMMA TILLGÅNGAR		380 187	1 333 750
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 690	268 478
Årets resultat		-3 563	-5 788
Summa fritt eget kapital		259 127	262 690
Summa eget kapital		359 127	362 690
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		21 060	971 060
Summa kortfristiga skulder		21 060	971 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		380 187	1 333 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	187 737
Försäljningar/utrangeringar	0	-187 737
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-187 737
Försäljningar/utrangeringar	0	187 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Selected Brands Nordic AB (556094-7920) med säte i Göteborg. Selected Brands Nordic AB upprättar koncernredovisning.

Göteborg 2024-06-18

Anders Börve
Anders Börve

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Paul Schultz
Paul Schultz
Auktoriserad revisor
